



20.37x10.34	4	3	עמוד	כותרת	20/09/2012	33783244-4
דורון טיקוצקי צדברובים משרד עורכי הדין - 87910						

## הוראת השעה "גילוי מרצון" חבוג במצאי יום הכיפורים:

# פניה לשר האוצר: הארך את תקופת "גילוי מרצון" לנכסי ישראלים בחו"ל

## היקף הכספים הלא מדווחים נאמד במיליארדי שקלים

מאת אברהם גרוביים  
סופרנו הכלכלי

לאור הערכות לפיהן היקף הכספים הלא מדווחים המוחזקים על ידי ישראלים בחו"ל נאמד במיליארדי שקלים, יש מקום להאריך את הוראת השעה לנדה גילוי מרצון על נכסים והכנסות מחוץ לישראל, כך סבורים מומחים משפטיים העוסקים בנושאי מיסוי של ישראלים בחו"ל.

הליך ה"גילוי מרצון" מקנה למי שיצהיר על נכסים והכנסות בחו"ל "חסינות מנקיטה בהליך פלילי ומעניק הקלות בתחום הגביה". לדברי מומחי משרד עוה"ד דורון טיקוצקי שחלקם יוצאי רשויות המס ומשרד המשפטים, "הוראת השעה מהווה הלון הזדמנויות לאותם אזרחים ישראלים המחזיקים נכסי חרץ ואשר בגינם הפירות שנצמחו בגינם (ריבית, הצמדה וכדומה) לא שילמו מסים, להסדיר את ענינם ולהסיר

אחת ולתמיד את מחדליהם". בפניה של "הרגע האחרון" לשר האוצר ד"ר יובל שטיינץ, מבקשים ראשי משרד עורכי הדין דורון, טיקוצקי, צדברובים, עמיר ושות', המתמחים בטיפול במיסוי אזרחי, להאריך עד לסוף 2012 את תקופת "הוראת השעה" שהוציא משרד האוצר, המאפשרת לישראלים שלא דיווחו ולא שילמו מסים (המשך כעמוד ד')

(המשך כעמוד ג')

על נכסים והכנסות בחו"ל, להסדיר את הנושא ולפתוח "דף חדש" ביחסם עם שלטונות המס. הוראת השעה ל"גילוי מרצון" תסתיים על פי התכנון למחרת יום הכיפורים (27.9.12).

לדברי עורכי הדין, "אנו נמצאים בעיצומה של חופשת הקיץ ותקופת החגים הבאה עלינו לטובה ושכמהלכה הני-שומים ומיציהם ועובדי רשות המסים נמצאים בחופשות מרוכזות, דבר שיפגע במידה רבה ביכולת ניצול תקופת ההארכה בצורה אופטימאלית". עוד אומרים עורכי הדין אלי דורון וירון טיקוצקי כי "ליש-כן, אנו סבורים כי יש בבקשתנו רלבנטי לגביהם, ישנה בדרך כלל זיקה כלשהי לחו"ל, והם מרבים לשהות בחו"ל במהלך חודשי תקופת הקיץ".

רק באחרונה הודיעה רשות המסים על החלטתה להאריך בכמה חודשים את הוראת השעה והבהירה כי תאפשר גם הגשת פניות אנונימיות, שמת-רתן בירור הבית המס הנובעת מהן זאת בטרם הגשת הבקשה. "עובדה זו תרמה רבות לעליה במספר האזרחים שמעוניינים להיכנס בשערי נוהל הגילוי מרצון ולכן הארכת הוראת השעה כמבוק-ש תביא למיצוי מהלך זה בצורה טובה יותר", אומרים עורכי הדין בפנייתם לשר האוצר, ומוסיפים כי "אין ספק כי הארכת הוראת השעה אינה אמורה לגרום לאוצר המדינה נזק כלשהו אלא נהפוך הוא. על זון כדי להועיל הן לאזרחי המדינה המחזיקים מחוץ ליש-ראל כספים, רכוש, הון וכו' והן לאוצר המדינה".